
 Gmina Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary 
tel.: 0486283889, fax: 0486283889 

e-maill: urzad@mirow.pl  www.mirow.pl 
NIP: 7991458085     REGON: 000540216 

 
 
Oznaczenie postępowania przez Zamawiającego:   SB.271.01.2012                     

 
 

SPECYFIKACJA  ISTOTNYCH   WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

Rodzaj zamówienia – DOSTAWY 
 

Tryb udzielenia zamówienia: PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień publicznych (tj. Dz. U.              

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 
 

 

Nazwa zadania:  

 
DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO GRZEWCZEGO 

W SEZONIE ZIMOWYM 2012/2013 

 

 
 
                      Numer ogłoszenia w BZP:  347348 - 2012 ; data zamieszczenia: 14.09.2012 
 
 
                                                                                                           
 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam  14.09.2012r.                                                   ………………………………………… 
/Podpis Kierownika jednostki zamawiającej/ 

 
 
 
 
 
 
 
 

WRZESIEŃ 2012 



1. Nazwa i adres zamawiającego. 
 

Gmina Mirów, Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary 
tel.: 0486283889 

fax: 0486283889 

e-maill: urzad@mirow.pl  www.mirow.pl 
NIP: 7991458085     REGON: 000540216 

 
 2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Przetarg nieograniczony dla zamówienia na dostawy o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.   z 2007 r. Nr 223, poz. 

1655 z późn. zm.).  

 

3. Przedmiot zamówienia. 

3.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa oleju napędowego grzewczego w ilości 

około 100 m3  do czterech kotłowni należących do Zamawiającego, mieszczących się                               
w następujących budynkach: 

 

a) Publicznej Szkole Podstawowej w Mirowie, 

b) Publicznej Szkole Podstawowej w Bieszkowie Dolnym, 

c) Publicznej Szkole Podstawowej w Zbijowie Małym, 

d) Publicznym Gimnazjum w Mirowie, 

 

3.2. Wymieniona w punkcie 3.1 ilość oleju ma charakter orientacyjny i będzie dostosowana do 

potrzeb Zamawiającego w zależności od warunków pogodowych  występujących w sezonie 

grzewczym. 

 
3.3. Wymagania związane z wykonywaniem przedmiotu zamówienia: 

a) Olej musi posiadać świadectwo jakości i spełniać parametry  fizykochemiczne zgodnie z normą  
PN-C-96024 

b) Olej dostarczany będzie na koszt Wykonawcy autocysternami z zalegalizowanym 

przepływomierzem paliw. 

c) Dostawy oleju opałowego będą realizowane sukcesywnie, zgodnie z aktualnym 

zapotrzebowaniem Zamawiającego, przy założeniu jednorazowej dostawy w ilości 5–10 m3 

3.4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach potwierdzających spełnianie przez 
oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego. 

 

       Wykonawca załączy do oferty świadectwo jakości lub inny dokument wystawiony przez 

producenta oleju zawierający wszystkie niezbędne informacje, pozwalające ocenić czy oferowany 

olej opałowy odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu 

zamówienia. 

Wspólny słownik zamówień (CPV): 09.13.51.00-5 Olej opałowy 

 

Oferty częściowe – Zamawiający nie dopuszcza się składania ofert częściowych 

Oferty wariantowe - Zamawiający nie dopuszcza się składania ofert wariantowych 



Zamówienia uzupełniające 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających (art.67 ust.1 kt.6 i 7). 

4. Termin realizacji zamówienia -  sezon grzewczy 2012/2013 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 
warunków 

5.1. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

� posiadają uprawnieniami do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.  

� posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędną do realizacji zamówienia 

� dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 

� znajdują się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

� nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 prawa zamówień publicznych 

 

5.2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
 
� Dla potwierdzenia spełniania powyższych warunków wykonawca jest obowiązany złożyć 

wszystkie oświadczenia i dokumenty wymagane w niniejszej SIWZ. 

� Ocena spełniania warunków odbędzie się na podstawie analizy dokumentów załączonych do 

oferty z zastosowaniem formuły: „spełnia” – „nie spełnia”. 

� Niespełnienie jednego z powyższych warunków, jak również niezłożenie któregokolwiek                 

z wymaganych w punkcie 6 dokumentów, spowoduje wykluczenie wykonawcy                                

z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą z zastrz. art. 26 ust.3 PZP 

 

6. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 
6.1. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków określonych w art. 22 ust.1 do 

oferty dołączyć należy: 

 
1) Oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków art. 22 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej SIWZ. 

2) Koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

3) Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej. 

6.2. W celu potwierdzenia, że Wykonawca posiada nie podlega wykluczeniu z postępowania na 

podstawie art. 24 ust.1 ustawy do oferty dołączyć należy: 

 

1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art.24 

ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 

niniejszej SIWZ 

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, 



3) Aktualne zaświadczenie naczelnika właściwego urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego 

4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 

z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu 

podatkowego. 

6.3. Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, że: 

•••• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

•••• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

•••• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

Dokumenty mogą być dostarczone w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Zamawiający w celach porównawczych może zażądać 
przedstawienia oryginałów lub notarialnie potwierdzonych kopii dokumentów. 

Wypis z rejestru powinien posiadać aktualną datę ważności, co najmniej do dnia złożenia ofert, 

a w przypadku jej braku data wystawienia lub aktualizacji dokumentu nie może być wcześniejsza 

niż 6 miesięcy od daty składania ofert określonej w niniejszej SIWZ.  

 W przypadku zaświadczenia z Urzędu Skarbowego, zaświadczenia z Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, ich data wystawienia nie może być 
wcześniejsza niż 3 miesiące od daty składania ofert 

 

7. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z wykonawcami oraz 
przekazywania oświadczeń lub dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych 
do porozumiewania się z wykonawcami. 
 

1. W niniejszym postępowaniu wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz 

informacje przekazywane są przez strony postępowania w formie pisemnej. 

2. Zamawiający dopuszcza korespondencje za pomocą faksu. Jeżeli wykonawca lub 

zamawiający przekazują oświadczenia, zawiadomienia, wnioski oraz informacje faksem, 

każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich otrzymania. 



3. Wykonawca może zwracać się pisemnie do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. 

Zamawiający niezwłocznie udzieli wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust.1 i 2. W celu 

usprawnienia procedury Zamawiający prosi o przesyłanie treści pytań również w wersji 

elektronicznej na adres: budownictwo@mirow.pl. 

4. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ a treścią udzielonych odpowiedzi, jako 

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 

Zamawiającego 

5. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający ma prawo zmiany treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Zmiana może nastąpić w każdym czasie, przed upływem 

terminu do składania ofert. W przypadku wprowadzenia takiej zmiany, informacja o tym 

zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego – www.bip.mirow.pl oraz 

niezwłocznie przekazana wszystkim Wykonawcom, którym przekazano SIWZ. 

6. Jeżeli w wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia niezbędny 

będzie dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuży termin 

składania ofert i poinformuje o tym wykonawców na stronie internetowej. 

 

Osoba uprawniona do porozumiewania się z Wykonawcami. 

Mariusz Dujka - tel. 48 628 30 09, fax 628 38 89 

Godziny urzędowania w dni robocze: od poniedziałku do piątku w godzinach 7.15 – 15.15 

 
8. Wymagania dotyczące wadium – wadium  nie wymagane w przedmiotowym postępowaniu. 

 
9. Termin związania ofertą – 30 dni od daty ostatecznego terminu składania ofert. 

 

10. Opis sposobu przygotowania oferty.  
 
10.1. Wymagania formalne. 

 

1) Oferta winna być złożona z zachowaniem formy pisemnej w języku polskim pod rygorem 

nieważności 

2) Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Wykonawca, który przedłoży więcej niż 
jedną ofertę zostanie wyłączony z postępowania. 

3) Oferta winna być podpisana przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli                

i zaciągania zobowiązań w imieniu firmy. 

4) Oferta oraz wszystkie załączone dokumenty winny być zaparafowane przez osobę do tego 

upoważnioną. 
5) Umocowanie do złożenia oferty winno być dołączone do oferty, o ile nie wynika ono wprost               

z innych dokumentów załączonych do oferty. 

6) Wszelkie poprawki lub zmiany w tekście oferty muszą być parafowane przez osobę (osoby) 

podpisujące ofertę i opatrzone datami ich dokonania. 

7) Ofertę należy zapakować w dwie koperty:  

- zewnętrzną zaadresowaną na Zamawiającego oznakowaną następująco:  

 

Oferta na dostawy oleju napędowego grzewczego w sezonie zimowym 2012/2013 

Nie otwierać przed (data i godzina otwarcia ofert) 

 

- wewnętrzną zaadresowaną na Wykonawcę, by umożliwić zwrot nie otwartej oferty                        

w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie. 

 

10.2. Zawartość oferty. 

1) Formularz oferty zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SIWZ. 



2) Dokumenty wymienione w punkcie 6 oraz punkcie 3.4 niniejszej SIWZ. 

3) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie złożą wraz z ofertą dokument                            

o ustanowieniu przez nich pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu oraz do 

zawarcia umowy o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 
10.3  Zmiana lub wycofanie oferty. 

1. Wykonawca może wprowadzać zmiany, poprawki i uzupełnienia do złożonych ofert pod 

warunkiem, że zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmian przed 

upływem terminu składania ofert. 

2. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych wymagań, jak 

składana oferta tj. w kopertach odpowiednio oznakowanych z dodatkowym dopiskiem „ZMIANA”. 

3. Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać się z postępowania 

poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (według takich samych zasad, jak wprowadzenie 

zmian i poprawek) z napisem na  kopercie „WYCOFANIE”. 

4. Koperty oznaczone napisem „WYCOFANIE” będą otwierane w pierwszej kolejności i po 

stwierdzeniu poprawności postępowania wykonawcy oraz zgodności ze złożonymi ofertami, 

koperta oferty  nie będzie otwierana. 

5. Koperty oznaczone dopiskiem „ZMIANA” zostaną otwarte przy otwieraniu oferty wykonawcy, 

który wprowadził zmiany i po stwierdzeniu poprawności procedury dokonywania zmian zostaną 
dołączone do oferty. 

11. Miejsce oraz termin składanie i otwarcia ofert. 
 

1) Oferty można składać w siedzibie zamawiającego w pok. 13 (sekretariat) w terminie do dnia 

 26.09.2012r. do godziny 10.00. 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania. 

3) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego w pok. 1 (sala konferencyjna) w dniu 

 26.09.2012r. o godz. 10.30. 

4) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności 

wykonawcy przy otwieraniu ofert, zamawiający prześle wykonawcy protokół z sesji otwarcia ofert 

na jego pisemny wniosek. 

 

12. Opis sposobu obliczenia ceny oferty 

 

1. Cenę oferty stanowić będzie stanowić będzie iloczyn przewidywanej ilości zakupu oleju 

przez Zamawiającego oraz ceny jednostkowej Wykonawcy. 

2. Ceną jednostkową będzie cena brutto jednego litra oleju wynikająca z aktualnego na dzień 
24.09.2012r., cennika producenta, powiększona o marżę Wykonawcy lub pomniejszona                   

o upust cenowy Wykonawcy. 

3. Marżę lub upust, o których mowa powyżej należy określić konkretną kwotą. 
4. Cena oleju opałowego podana będzie w temperaturze referencyjnej +15°C. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do dołączenia do oferty cennika producenta aktualnego na 

dzień 24.09.2012r., który musi być potwierdzony za zgodność z oryginałem przez 

Wykonawcę. 
6. Marża lub upust pozostaną niezmienne przez cały okres realizacji zamówienia bez względu 



na zmiany ceny oleju opałowego. 

7. W trakcie realizacji zamówienia cena każdorazowej dostawy oleju opałowego będzie 

ustalana z zastosowaniem w/w zasad i cennika producenta aktualnego na dzień dostawy. 

8. Cena oferty uwzględnia wszystkie koszty i wymagania Zamawiającego odnoszące się do 

przedmiotu zamówienia, a także obowiązki określone we wzorze umowy. 

 

13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z 
podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 
 
1) Zamawiający poprawi w tekście oferty oczywiste omyłki pisarskie oraz oczywiste omyłki 

rachunkowe, oraz inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze SIWZ nie powodujących 

istotnych zmian w treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym wykonawcę, którego oferta 

została poprawiona. 

2) W odniesieniu do wykonawców, którzy spełnili postawione warunki komisja dokona oceny 

ofert na podstawie następujących kryteriów: 

 

l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1.  cena  100% 

Sprecyzowanie kryteriów oceny ofert: 

Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert 

Ci - cena badanej oferty 

Liczba punktów za cenę oferty: P(Ci) = (Cmin / Ci) x 100 pkt 

 
14. Informacje o formalnościach , jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
zawarcia umowy. 
 
1) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadamia wykonawców, 

którzy złożyli oferty, o: 

a) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę (firmę), siedzibę i adres wykonawcy, 

którego ofertę wybrano oraz uzasadnienie jej wyboru, a także nazwy (firmy), siedziby i 

adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktację; 
b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i 

prawne; 

c) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, 

podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 

3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zamieszcza informacje, o 

których mowa pkt 1 na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej 

siedzibie. 

4) Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania faksem zawiadomienia o wyborze oferty, nie później niż przed 

upływem terminu związania ofertą.  
5) Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyba że zachodzą przesłanki 

unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 93 ust. 1  



6) O terminie i miejscu zawarcia Umowy, Wykonawca, którego oferta została wybrana zostanie 

poinformowany przez Zamawiającego po upływie terminu do wnoszenia środków 

odwoławczych lub ich ostatecznego rozstrzygnięcia. 

 

15. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy – nie wymagane w postępowaniu. 

 

16. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy 
w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli 
zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia 
publicznego na takich warunkach. 
 

1. Projekt umowy, jaka zostanie zawarta z wybranym wykonawcą, stanowi Załącznik Nr 4 do 

niniejszej siwz. 

2. Wykonawca akceptuje treść wzoru umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia 

oświadczeniem zawartym w treści formularza ofertowego. 

3. Postanowienia umowy nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. 
 

17. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 

miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. Osobom uprawnionym przysługują środki ochrony 

prawnej określone w dziale VI ustawy. 

 
18. W sprawach nie uregulowanych niniejszą specyfikacją obowiązują przepisy zawarte                   
w ustawie PZP, a w sprawach nie uregulowanych niniejszą ustawą będą stosowane przepisy 
Kodeksu Cywilnego. 
 
19. Załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Kompletna SIWZ zawiera następujące załączniki: 

1) Załącznik Nr 1 - oferta wykonawcy, 

2) Załącznik Nr 2 – oświadczenie z art. 22 ust.1 

3) Załącznik Nr 3 – oświadczenie z art. 24 ust.1, 

4) Załącznik Nr 4 - projekt umowy, 

 



………………………………………… 

            (pieczęć wykonawcy) 

 

                                                                                                    GMINA MIRÓW 

                                                                                                    26-503 MIRÓW STARY 27 

 

O F E R T A 

 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na dostawy oleju napędowego 

grzewczego w sezonie zimowym 2012/2013: 

 

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia na zasadach określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, na następujących warunkach cenowych: 

 

Cena netto producenta oleju opałowego na dzień 24.09.2012r., zgodnie z załączonym 

cennikiem, wynosi: …….. zł / za 1 litr (słownie: …….………………………...…………). 

 

Do powyższej ceny zostanie doliczona marża/od powyższej ceny zostanie udzielony upust*  

w kwocie ………………… zł (słownie: …………………………………………………...). 

 

Po zastosowaniu marży/upustu* cena netto oleju opałowego wyniesie …..….. zł / za 1 litr. 

Do powyższej kwoty zostanie doliczony podatek VAT (23%) w kwocie …………….... zł. 

 

Oferowana cena brutto za 1 litr oleju opałowego z uwzględnieniem wszystkich kosztów 
niezbędnych do realizacji zamówienia wynosi ……………. zł (słownie ……………… 

……………………………………………………………………………………………..). 

 

2. Marża/upust* będzie stały/stała* przez cały okres realizacji zamówienia bez względu na 

zmiany ceny oleju opałowego. 

 

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz 

zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty. 

 

4. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt 

umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru 

naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach w nim określonych. 



 

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od daty 

otwarcia ofert. 

 

6. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty 

opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień otwarcia ofert.   

 

 

 

 

 

...............................................................                         ........................................................... 
  /miejscowość, data/                                                             /pieczęć i podpis upełnomocnionego  

                                                                                               przedstawiciela wykonawcy(ców)/ 

 



Załącznik nr 2 do SIWZ 

 

..................................................................... 
          /Pieczęć nagłówkowa wykonawcy(ów)/ 

 
 

 

Oświadczenie 

o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
 

 

 na podstawie art. 44, oraz zgodnie z  art. 22 ust.1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) składając ofertę                   

w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: 

 

DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO GRZEWCZEGO  

W SEZONIE ZIMOWYM  2012/2013 
 

oświadczamy, że: 

 

1. Posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności objętych 

zamówieniem, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.    

2. Posiadamy wiedzą i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia. 

3. Dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia  

4. Znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia.  

 

 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom 

odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego. 

 

 

 

 

 

...............................................................                         ........................................................... 
  /miejscowość, data/                                                             /pieczęć i podpis upełnomocnionego  

                                                                                               przedstawiciela wykonawcy(ców)/ 



                                 Załącznik nr 3 do SIWZ 

..................................................................... 
          /Pieczęć nagłówkowa wykonawcy(ów)/ 

 

 

Oświadczenie 

o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
 

 

 składając ofertę w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego dla 

zadania pod nazwą: 

 

 

DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO GRZEWCZEGO 

W SEZONIE ZIMOWYM  2012/2013 
 

 
 
oświadczamy, że nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na  podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem świadom 

odpowiedzialności karnej z art. 233 Kodeksu Karnego. 

 
 
 
 
 

 

...............................................................                         ........................................................... 
  /miejscowość, data/                                                             /pieczęć i podpis upełnomocnionego  

                                                                                               przedstawiciela wykonawcy(ców)/ 



UMOWA Nr …....... (projekt) 

zawarta w dniu …...................... roku pomiędzy:  

Gminą Mirów reprezentowaną przez ……………………………. zwaną w dalszej części umowy 

„ZAMAWIAJĄCYM”,  

a …............................................................................................................................................. 

reprezentowanym przez …........................................................................................................, 

zwanym w dalszej części umowy „WYKONAWCĄ”. 

 

§1 

Na podstawie przyjętej, w wyniku zorganizowanego przez Gminę Mirów przetargu 

nieograniczonego oferty Wykonawcy, Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do realizacji 

dostawy oleju napędowego grzewczego do kotłowni zlokalizowanych w następujących budynkach: 

a) Publicznej Szkole Podstawowej w Mirowie, 

b) Publicznej Szkole Podstawowej w Bieszkowie Dolnym, 

c) Publicznej Szkole Podstawowej w Zbijowie Małym, 

d) Publicznym Gimnazjum w Mirowie, 

 

§ 2 

1. Zamawiający zakupi od wykonawcy około 100 tysięcy litrów oleju napędowego 

grzewczego w sezonie zimowym 2012/2013 o parametrach odpowiadających 

obowiązującym w tym zakresie normom jakościowym i przepisom. 

2. Wymieniona w punkcie 1 ilość oleju ma charakter orientacyjny i będzie dostosowana do 

potrzeb Zamawiającego w zależności od warunków atmosferycznych występujących            

w sezonie grzewczym. 

3. Dostawy będą realizowane sukcesywnie zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem 

Zamawiającego, przy założeniu jednorazowej dostawy w ilości 5–10 m3. 

 

§ 3 

1. Dostawy realizowane będą w terminie 2 dni od daty zgłoszenia przez zamawiającego 

zapotrzebowania zawierającego ilość oleju i miejsce jego dostarczenia. 

2. Zamówienia będą przekazywane telefonicznie pod nr telefonu ……………………… 

3. Samochody dostawcze Wykonawcy posiadać będą przepływomierze paliwa z ważnym 

świadectwem legalizacji. Ilość paliwa wskazana na przepływomierzu będzie ilością 

dostarczoną do zamawiającego. 

4. Dostawca zobowiązuje się dołączać do każdej dostawy świadectwo jakości oleju oraz 

aktualny na dzień dostawy cennik producenta, poświadczony za zgodność z oryginałem. 

 

§ 4 

1. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za dostarczony olej  w kwocie brutto wynoszącej na 

dzień składania ofert: ….............. zł za jeden litr (słownie: …................................). 

2. W cenie oleju określonej w punkcie 1 zawierają się wszelkie koszty związane z jego 

transportem  i rozładunkiem. 

3. Wartość poszczególnych dostaw obliczana będzie w cenach jednostkowych netto 

producenta oleju, aktualnych na dzień dostawy pomniejszonych o udzielony przez 

Wykonawcę upust/powiększonych o marżę wykonawcy oraz powiększonych o należny 

podatek VAT. 

4. Upust udzielony przez Wykonawcę/marża Wykonawcy wynosi ….............. zł i jest stały/a/ 

przez cały okres realizacji zamówienia. 



 

§ 5 

Zapłata wynagrodzenia będzie realizowana po każdej dostawie przelewem na konto Wykonawcy             

w terminie 30 dni od daty dostawy. 

 

§ 6 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania kontroli każdorazowej dostawy paliwa przez 

odpowiednie jednostki badawcze. 

2. W przypadku stwierdzenia złych parametrów spalania, koszty badania pokrywa Wykonawca. 

§ 7 

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać je 

będzie odszkodowanie w formie kar umownych z następujących tytułów  oraz w następującej 

wysokości: 

a) 2 % wartości danej partii za każdy dzień zwłoki przekraczający termin, o którym 

mowa w § 3, 

b) 20 % wartości partii dostawy nieposiadającej właściwości wynikającej z atestu, 

c) 10 % wartości przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zawinionych przez Wykonawcę, 

2. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości 

rzeczywiście poniesionej szkody. 

3. Dwukrotna dostawa oleju nie posiadającego właściwości wynikających z atestu uzasadnia 

odstąpienie Zamawiającego od umowy i zastosowanie ust.1 pkt c). 

§ 8 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy mogą być dokonane wyłącznie              

w formie aneksu podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności. 

§ 9 

1. Oprócz przypadków określonych w K.C. Zamawiający może odstąpić od umowy w razie 

wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym. 

2. Odstąpienie od umowy w przypadku określonym w pkt 1 powinno nastąpić w terminie miesiąca 

od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. 

3. W wypadku odstąpienia od umowy, Wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia za część 

umowy wykonaną do daty odstąpienia od umowy.  

§ 10 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, mają zastosowanie odpowiednie przepisy Prawo 

zamówień publicznych i Kodeksu Cywilnego. 

§11 

Umowę niniejszą sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej strony. 

 

ZAMAWIAJĄCY                                       WYKONAWCA 

 


